ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ФУРМАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ул. Социалистическая, д. 15, г. Фурманов, Ивановская область, 155520

П Р И К А З

от 13.02.2024 г.          № 35

г.Фурманов

О внесении  изменений  в  приказ  финансового  управления  администрации
Фурмановского  муниципального  района  от  14.11.2023  №  268  «Об  утверждении
Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации  в части,
относящейся к бюджету Фурмановского городского поселения»

В  соответствии  с  постановлением  Правительства  Ивановской  области  от
08.02.2024 № 35-п «О распределении субсидий бюджетам муниципальных образований
Ивановской  области  на  реализацию  проектов  развития  территорий  муниципальных
образований Ивановской области, основанных на местных инициативах (инициативных
проектов), в 2024 году», распоряжением Департамента финансов Ивановской области от
12.02.2024  №  31  «О  внесении  изменений  в  распоряжение  Департамента  финансов
Ивановской области от  19.12.2023 № 385 «Об утверждении перечня межбюджетных
трансфертов,  предоставляемых в  2024-2026 годах из  областного бюджета  в  местный
бюджет в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих
целевое  назначение,  в  пределах  суммы,  необходимой  для  оплаты  денежных
обязательств  по  расходам  получателей  средств  местного  бюджета,  в  целях
софинансирования  (финансового  обеспечения)  которых  предоставляются  данные
межбюджетные трансферты»», приказываю:

1.  Внести  в  приказ  финансового  управления  администрации  Фурмановского
муниципального района от 14.11.2023 № 268 «Об утверждении Порядка применения
бюджетной классификации Российской Федерации  в части,  относящейся к бюджету
Фурмановского городского поселения» следующие изменения:

в приложении № 4 к приказу
- после строки
183F2S5100 Реализация проектов развития территорий муниципальных

образований Ивановской области, основанных на местных
инициативах (инициативных проектов)

добавить строки
183F2S5101 Реализация проектов развития территорий муниципальных

образований Ивановской области, основанных на местных
инициативах (инициативных проектов)(Благоустройство

общественной территории городского пляжа около ул. Белова в г.
Фурманов)

183F2S5102 Реализация проектов развития территорий муниципальных
образований Ивановской области, основанных на местных
инициативах (инициативных проектов)(Благоустройство дворовой
территории, ул. Возрождения в г. Фурманов, путем установки
детских элементов и пешеходной дорожки (г. Фурманов, ул.
Возрождения, в районе д.23))

183F2S5103 Реализация проектов развития территорий муниципальных
образований Ивановской области, основанных на местных
инициативах (инициативных проектов)(Благоустройство дворовой
территории ул. Мичурина, д.9 путем установки детской площадки
(г. Фурманов, ул. Мичурина, д.9))

183F2S5104 Реализация проектов развития территорий муниципальных
образований Ивановской области, основанных на местных
инициативах (инициативных проектов)(Благоустройство
общественной территории около парка Белова, в г. Фурманов,
путем установки тротуарной дорожки)

2.  Бюджетному  отделу  довести  настоящий  приказ  до  главных  распорядителей
бюджетных средств бюджета Фурмановского городского поселения.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Начальник финансового управления
администрации Фурмановского
муниципального района                                                                      М. Е. Голубева